
 

  SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH MĚSTSKOU 

HROMADNOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI MĚSTA 

JINDŘICHŮV HRADEC 

A JEHO VYBRANÝCH MÍSTNÍCH ČÁSTÍ – PŘECHODNÉ OBDOBÍ 

 (dodatek č. 5) 
 

uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel: 

Město Jindřichův Hradec,  

Sídlo:   37701 Jindřichův Hradec – Jindřichův Hradec II, Klášterská 135 

Zastoupený:  Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA, starostou města 

IČ:    00246875 

DIČ:    CZ 00246875 

Bankovní spojení: 0603140379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a společnost 

 

Dopravce: 

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.   

Sídlo:   U Nádraží 694, Jindřichův Hradec II, 377 14 Jindřichův Hradec 

Zastoupená:  Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou společnosti 

IČ:    60071109 

DIČ:    CZ699000360 

Bankovní spojení: 405251/0100 

Zapsaný:  v OR vedeném KS České Budějovice v odd. C,  vl. 27152 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

       I. 

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 

městskou hromadnou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti města Jindřichův Hradec a jeho 

vybraných místních částí – přechodné období uzavřené mezi smluvními stranami dne 21. 12. 2020 ve 

znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“) na jehož základě se s účinností od 1. 1. 2024 mění výše 

cen stanovených v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) smlouvy. 

Na základě tohoto dodatku se nahrazuje příloha č. 7 smlouvy „Vzor tabulky pro úpravu cen“ novou 

přílohou č. 7 „Tabulka pro úpravu cen na rok 2024“, která je nedílnou součástí tohoto dodatku a která 

obsahuje výpočet upravených cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) smlouvy pro rok 2024. 

 

II. 

Ostatní části Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících městskou hromadnou dopravou k 

zajištění dopravní obslužnosti města Jindřichův Hradec a jeho vybraných místních částí – přechodné 

období uzavřené mezi smluvními stranami dne 21.12.2020 ve znění pozdějších dodatků zůstávají v 

platnosti a nezměněné. 

 

Strany tohoto dodatku prohlašují, že plnění obsažená v příloze č. 7, která je nedílnou součástí tohoto 

dodatku, byla jimi akceptována od 1. 1. 2024 a považují je za účinná od uvedeného data. Podpisy obou 

stran na dodatku uvedené nejsou překážkou dřívějšímu plnění a vyplývají z důvodů známých oběma 

stranám. 

 



Tento dodatek č. 5 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu, z nichž 2 vyhotovení 

obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce. 

 

Strany tohoto dodatku se dohodly, že zápis Smlouvy ve znění všech dodatků do registru smluv provede 

objednatel podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, svobodné a 

vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 7 – Tabulka pro úpravu cen na rok 2024 

 

Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady města Jindřichova Hradce č. 342/12R/2024 ze dne 

17.04.2024 

 

V Jindřichově Hradci dne:                        V Jindřichově Hradci dne  

 

     za Objednatele:                            za Dopravce  

                                                                                        

 

 

_____________________                                        _____________________ 

Město Jindřichův Hradec      ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.: 

Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA                                              Kateřina Kratochvílová 

starostou města Jindřichův Hradec                                        jednatelka společnosti 

 

 

 

 

 

 


